~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 357 , DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos do art. 93 da Lei nO 8.112, de 1990;
do Ato da Mesa Diretora nO 081, de 1998; e tendo em vista a decisão da Mesa
Diretora tomada em sua 6" Reunião, realizada em 11/03/97, e, ainda, conforme
consta do Processo 001.571/93-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR, ad referendum da Mesa Diretora, a cessão do
servidor LUIZ OTAVIO DA JUSTA NEVES, matrícula nO 11.032-75, ocupante do
cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Processo Legislativo, do Quadro de
Pessoal desta Casa Legislativa, para exercer cargo em comissão na Fundação
Educacional do Distrito Federal, com ônus para o órgão cedente.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de abril de 1999.

Depu!Pd~~~S
.-/ Presidente

e:\doc\selop\reqcess\151793.doc